
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
       голови районної державної адміністрації 

 

 

 10.09.2018         №    368 

 
Про передачу земельної  
ділянки у постійне користування  
Запорізькому обласному центру  
зайнятості 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 2 частини 2 статті 92, частиною 3 статті 122, частиною 1 

статті 123 Земельного кодексу України, розглянувши лист Запорізького 

обласного центру зайнятості, у зв’язку з реорганізацією базових центрів 

зайнятості Запорізької області відповідно до наказу Державної служби 

зайнятості (центральний апарат) від 18.10.2016 № 183, на підставі свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно серії ЯЯЯ № 657897, розташоване за 

адресою: Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця         

І.Чеберка, будинок 3а, відповідно до Проміжного передавального акта (станом 

на 01.01.2018), затвердженого 02.01.2018, з о б о в ’ я з у ю: 

 

передати Запорізькому обласному центру зайнятості (код за ЄДРПОУ) у 

постійне користування земельну ділянку державної власності загальною 

площею 0,1190 гектара, кадастровий номер 2324210100:01:010:0005, яка 

розташована за адресою: Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, 

вулиця І.Чеберка, будинок 3а, із земель житлової та громадської забудови для 

будівництва і обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування для розміщення Пологівської районної філії Запорізького 

обласного центру зайнятості. 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації       А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 

 


